
УП РАВЛЕН И Е ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГО СУ ДАРСТВЕН Н О Е (ОБЛАСТНОЕ) БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
ЦЕНТР П СИ ХОЛОГО -ПЕДАГОГИ ЧЕСКОЙ , М ЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩ И

ПРИКАЗ

25 сентября 2019 года г. Липецк № 305

О выплатах за высокие
результаты труда педагогических работников

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами и иными нормативными правовыми актами 
Российской Федерации, областным законом от 07.10.2008 г. № 182-03 «Об 
оплате труда работников областных государственных бюджетных 
учреждений» и постановлениями администрации области от 30.10.2008 г. № 
294 «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам 
областных государственных бюджетных учреждений образования», а также 
в связи с принятым Положением об оплате труда и премированию 
работников Г(0)БУ  ППМСП-центра утвержденный приказом № 248 от
30.08.2019 г. и протоколом заседания комиссии по премированию и 
стимулированию работников № 1 от 04.09.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить выплату педагогическим работникам за интенсивность с
01.09.2019 г.

2. Назначить стимулирующую выплату за высокие результаты труда за 
период работы с 01.01.2019 г. по 31.08.2019 г. из фонда оплаты труда 
следующим педагогическим работникам:

№
п/п

Ф.И.О. работника, 
должность

Выполнено (% от 
должностного 

оклада)
1. Паршина Е.А., педагог-психолог 165
2. Мезенцева В.В., педагог-психолог 140
о Коробельникова Н.Н., педагог-психолог 130

4- Стрельникова А.А., педагог-психолог 95
1 5. Попова Е.С., педагог-психолог 95

6. Шмелев М.И., педагог-психолог 115
1 7- Комаревцева М.А., педагог-психолог 130



8. Власова Л.С., педагог-психолог 130
9. Гр и ци щук Е.Б., учитель-дефектолог 160
10. Гревцева О.В., учитель-дефектолог 130
11. Терехова М.С., учигель-деоектолог 130
12. Котюхова Т.П., учитель-дефектолог 130
13. Иванова Т.Н., учитель-дефектолог 95
14. Сячинова И.В., учитель-логопед 130
15. Клевцова Ю.А., учитель-логопед 115
16. Золотарева Ю.А., учитель-логопед 130
17. Пшеничная О.В., учитель-логопед 160
18. Горожина Л.А., учитель-логопед 130

2. Осуществлять оплату из стимулирующей части фонда оплаты труда 
ежемесячно с 01.09.2019 г. по 31.12.2019 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Карачевцеву Г.П.

Основание: сводный оценочный лист показателей результативности 
работы педагогических работников от 04.09.2019 г.

И. о. директора Е.П. Горяева

С приказом ознакомлен(а):

Ф.И.О. Подпись Дата
Карачевцева Г.П. л 6 :  / л

---------------- ----------------1■у я л •у?-'- V (Т V*-. Т\ТТ ,1 IкПШЛ>1 Н и р н Д  ‘Ох-1 а II1 1


